
様式第８号（第１１条関係）

落札業者

契約金額 円 (消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の108分の100に相当する金額である。)

2

午前

20

㈱ジャパンスポーツ運営

1 シンコースポーツ㈱四日市営業所

5 東海警備保障㈱

開札順 入   札   業   者

予 定 価 格
( 税 抜 )

9,611,000 円 指名競争入札

入 札 経 緯 と 結 果 表

入 札 番 号 平成27年度　松阪市流水プール監視管理業務委託15Q07004 件名

入 札 場 所 松阪市総合体育館会議室平成27年 5月20日 水 11 時　00 分　入 札 日 時

入 札 執 行
補 助 者

深田　政己
入札事務
従 事 者

藪　裕子

中部台管理事務所

第 １ 回
入札金額

入札の種類

入札結果

㈱ジャパンスポーツ運営

9,806,400

順
位

第 ２ 回
入札金額

順
位

担 当 課

3 ㈱愛知スイミング

8 三重コニックス㈱　松阪支店

7 ㈱スポーツマックス

6 ㈱アース

4

11

10

㈱クリタス　東海支店

18

9

14

13

12

19

17

16

15

落札決定

予算超過

辞退

辞退

辞退

9,080,000円 1

辞退

辞退

9,800,000円 2

10,000,000円 3 予算超過


