入札経緯と結果表

入札番号	15Q07004	件名	平成27年度 松阪市流水プール監視管理業務委託								
入札日時	平成27年 5月20日		水	午前	11 時 00 分		入札場	所 松阪市総合体育館会議室			
入 札 執 行 補 助 者	深田 政己				入札事務 従 事 者		藪 裕子				
予 定 価 格 (税 抜)	9,611,000	円	入札の	つ種類	指名競争入札	‡	11 当課	中部台管理事務所			

契約金額 9,806,400 円 (消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の108分の100に相当する金額である。)

開札順 入 札 業 者 第1回	開札栓適 (下記入札金額は、入札者か見積つに突利布望金額の108分の100に相当する金額である。)										
2 (株ジャパンスポーツ運営 9,080,000円 1 落札決定 3 (株愛知スイミング 辞退 4 (株クリタス 東海支店 辞退 5 東海警備保障(株) 辞退 6 (株アース 辞退 7 (株スポーツマックス 10,000,000円 3 予算超過 9 10 11 12 13 14 16 17 19 19	開札順	入 札 業 者	第 1 回 入札金額	順 位	第 2 回 入札金額	順 位	入札結果				
3 (株愛知スイミング 辞退 4 (株クリタス 東海支店 辞退 5 東海警備保障(株) 辞退 6 (株アース 辞退 7 (株スポーツマックス 10,000,000円 8 三重コニックス(株) 松阪支店 9,800,000円 9 2 10 2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	1	シンコースポーツ㈱四日市営業所	辞退								
4 (株)クリタス 東海支店 辞退 5 東海警備保障㈱ 辞退 6 (株)アース 辞退 7 (株)スポーツマックス 10,000,000円 3 予算超過 8 三重コニックス(株) 松阪支店 9,800,000円 2 予算超過 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	2	㈱ジャパンスポーツ運営	9,080,000円	1			落札決定				
5 東海警備保障㈱ 辞退 6 ㈱アース 辞退 7 ㈱スポーツマックス 10,000,000円 3 予算超過 8 三重コニックス㈱ 松阪支店 9,800,000円 2 予算超過 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	3	㈱愛知スイミング	辞退								
6 ㈱アース 辞退 7 ㈱スポーツマックス 10,000,000円 3 予算超過 8 三重コニックス㈱ 松阪支店 9,800,000円 2 予算超過 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	4	㈱クリタス 東海支店	辞退								
7 (構スポーツマックス 10,000,000円 3 予算超過 8 三重コニックス(株) 松阪支店 9,800,000円 2 予算超過 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	5	東海警備保障㈱	辞退								
8 三重コニックス㈱ 松阪支店 9,800,000円 2 予算超過 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 19	6	㈱アース	辞退								
9 10 11 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 19	7	㈱スポーツマックス	10,000,000円	3			予算超過				
10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	8	三重コニックス㈱ 松阪支店	9,800,000円	2			予算超過				
11 12 13 14 15 16 17 18 19	9										
12 13 14 15 16 17 18 19	10										
13 14 15 16 17 18 19	11										
14 15 16 17 18 19	12										
15 16 17 18 19	13										
16 17 18 19	14										
17 18 19	15										
18 19	16										
19	17										
	18										
20	19										
	20										